
OGGETTO: Accettazione delle donazioni disposte da persone giuridiche, associazioni,
titolari di partita IVA dal 17.3.2020 al  31.3.2020 nell'ambito dell'iniziativa
“AIUTIAMO L'OSPEDALE - Emergenza Coronavirus”.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2020, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
-  l'Organizzazione  mondiale  della  sanità  il  30.1.2020  ha  dichiarato  l'epidemia  da

COVID-19 un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale;
- con il DL 23.2.2020 n.6 sono state adottate misure urgenti in materia di contenimen-

to e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;
- tale situazione di carattere emergenziale sta spingendo privati, enti pubblici, asso-

ciazioni ed operatori economici ad esprimere la propria vicinanza in particolare nei con-
fronti del personale medico e sanitario operante all'interno delle strutture ospedaliere in
prima linea nella gestione dell'emergenza in atto;

- tale manifestazione di solidarietà si è concretizzata con la donazione di somme di
denaro che ha dato vita all'iniziativa denominata “AIUTIAMO L'OSPEDALE - Emergenza
Coronavirus”;

CONSIDERATO che:
- la Direzione, al fine di favorire le espressioni di solidarietà e vicinanza a favore del -

l'Ospedale, ha disposto, sentiti i competenti Uffici, che alle donazioni di cui trattasi si possa
provvedere anche in  difetto  degli  adempimenti  procedimentali  di  cui  alle  procedure a-
ziendali vigenti, da ultimo declinati con decreto n.77/2019, ferma restando la necessaria
accettazione con provvedimento ai sensi della vigente normativa;

- l'Azienda intende utilizzare tali somme quali risorse aggiuntive e specifiche rispetto
a quelle ordinarie, da destinare all'acquisto di attrezzature, prodotti e servizi utili a fronteg-
giare l'emergenza Coronavirus o per ogni altra attività che, connessa all'erogazione delle
prestazioni sanitarie e socio sanitarie, risultasse coerente con gli intendimenti dei donanti;

PRESO ATTO che:
- alla data del 31.3.2020 sono pervenute da parte di persone giuridiche, associazioni

e titolari di partita IVA numerose donazioni, come meglio dettagliate negli schemi acclusi al
presente provvedimento (allegati n.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 ), quali parte integrante e sos-
tanziale dello stesso e che, giornalmente per il periodo dal 17.3.2020 al 31.3.2020, danno
conto del donante, del numero di provvisorio d'entrata conservato agli atti e dell'importo
donato, da destinarsi a sostenere le attività degli Ospedali di Esine e di Edolo - e dell'A-
zienda tutta - negli interventi per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19;

- il valore complessivo di tali donazioni è pari ad € 621.269,00 e che tali risorse sa-
ranno utilizzate per attività di contrasto al Covid-19, nel rispetto del vincolo di destinazione
posto dai donanti;

CONSIDERATO che:
- occorre prendere formalmente atto delle donazioni di cui sopra e disporne l'accet-

tazione e la finalizzazione;
- trattandosi di “donazioni di modico valore”, la procedura non è soggetta a particolari

formalità (art.783 del codice civile);
RICHIAMATI:
- il decreto n.77/2019 con il quale sono state approvate le procedure aziendali relati-

ve all'area H) “Patrimonio Netto”, in riferimento all'accettazione dei lasciti e delle donazioni
sotto forma di beni o denaro;

- le vigenti disposizioni in materia di donazioni in favore di pubbliche amministrazioni;



RITENUTO di accettare formalmente le donazioni in premessa;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente Responsabile dell'UO;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile del ricavo complessivo riferito al Bilancio dell'esercizio 2020;
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di accettare, ad ogni effetto di legge, le donazioni a titolo di liberalità di cui agli
schemi acclusi al presente provvedimento  (allegati  n.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11) quali parte
integrante e sostanziale dello stesso e come risulta dalla documentazione conservata agli
atti, per un importo complessivo pari ad € 621.269,00, esprimendo contestualmente ai do-
nanti la gratitudine dell'Azienda;

2 - che il  ricavo complessivo derivante dal presente provvedimento per l'esercizio
2020 è pari ad € 621.269,00;

3 - di destinare la somma di cui trattasi per le finalità di cui in premessa, nel rispetto
del vincolo di destinazione posto dai donanti;

4 - di demandare ai competenti uffici gli adempimenti conseguenti, anche ai fini del
rilascio delle certificazioni di cui all'art.66 DL n.18/2020;

5 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACCETTAZIONE DELLE DONAZIONI DISPOSTE DA PERSONE GIURIDICHE, 
ASSOCIAZIONI, TITOLARI DI PARTITA IVA DAL 17.3.2020 AL 31.3.2020 
NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA “AIUTIAMO L'OSPEDALE - EMERGENZA 
CORONAVIRUS”.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 23/04/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
TONSI MATTEO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 24/04/2020

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CERESETTI GABRIELE

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta la regolarità contabile del ricavo complessivo
pari ad € 621.269,00 riferito al Bilancio d'esercizio 2020, il cui conto di riferimento è:

Competenza Conto economico
Centro

di
costo 

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

2020
7702000680

Contributi da persone giuridiche private
vincolati

3300000
Gestione

emergenza da
COVID-19

€ 621.269,00 € 0,00 € 0,00

La quota di contributo che,
eventualmente, non dovesse essere
utilizzata nel corso dell'anno 2020
verrà accantonata ad apposito fondo.

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00

Breno, 23.4.2020 
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Maria Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



All. 1

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 17/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

GRUPPO CAMUNO GIOCO SCOPA (O.C.) 4011 € 580,00

GRUPPO ALPINI  NADRO 4022 € 300,00

GENUS SRL 4026 € 400,00

PESCATORI VALLE CAMONICA (M.C.) 4027 € 2.100,00

JARANGA SIBERIAN HUSKY TEAM (F.I . e C.) 4072 € 50,00

VALMECC SRL CETO 4096 € 1.000,00

GRUPPO EVANGELICO DI VALLECAMONICA (Q.L.) 4095 € 500,00

CORO MONTE ALTO ANA ROGNO 4114 € 500,00

PARROCCHIA NIARDO GRUPPO FOLK 4116 € 500,00

CITRONI GIUSEPPE SRL 4131 € 500,00

4133 € 500,00

LABORATORIO SISTI CHRISTIAN 4139 € 500,00

GRUPPO ESCURSIONISTICO MALEGNO 4152 € 500,00

GRUPPO PROTEZIONE CIVILE VALLE DI  SAVIORE 4153 € 500,00

GRUPPO AVIS INTERCOMUNALE ALTA VALLE 4158 € 5.000,00

AIDO DI CEDEGOLO GREVO 4160 € 1.000,00

GIEFFE IMPIANTI  DI FRANZONI GABRIELE 4161 € 200,00

GRUPPO AVIS DARFO B.T. 4177 € 5.000,00

I RAGAZZI DI  DON MARIO GUERINI PIASCO (C.P.N.) 4178 € 300,00

MAURI PIETRO DI MAURI BEATRICE 4179 € 500,00

TIM PESCA SELLERO NOVELLE 4189 € 300,00

G. & G. SRL 4190 € 1.000,00

GRUPPO ALPINI  ROGNO 4195 € 500,00

ASS. SCUOLA SCI E SNO BORNO 4196 € 800,00

FURLONI SRL 4203 € 500,00

PRO LOCO ARTOGNE 4211 € 100,00

GRUPPO VOLONTARI NOVELLE 4212 € 1.000,00

ASS. SPAZIO FATATO E SOCI 4213 € 600,00

ASD SAMURAI RYU KARATE DI VALLECAMONICA 4214 € 100,00

GRUPPO QUELLI  DEL LUNEDI' ESINE (P.M. e D.D.) 4224 € 260,00

DITTA BOTTICHIO DANIELE 4226 € 800,00

COMMERCIANTI E ARTIGIANI DEL C (D. M.) 4229 € 1.060,00

PRIMA SQUADRA CALCIO SELLERO NOVELLE (T.S.) 4243 € 273,00

ANONIMO 4244 € 1.000,00

SCUOLA SCI MONTECAMPIONE 4246 € 500,00

TECNOHITT SRL 4247 € 350,00

SOFFIERI  ARTIGIANA SRL 4248 € 1.000,00

AVIS COMUNALE ONO SAN PIETRO 4250 € 1.000,00

ANPDI PARACADUTISTI VALLECAMONICA (R.A.) 4253 € 1.000,00

ASSICURAZIONI MANSINI GIULIO 4255 € 200,00

ASS. AUTOMBULANZA AVIS ESINE 4258 € 500,00

MOBILI POLONIOLI  SNC 4260 € 1.000,00

ASS. S.P.S. BERZO INFERIORE 4265 € 350,00

ASS. BLUME ESINE 4266 € 500,00

ASS. ABIO 4267 € 370,00

CLUB ALPINO ITALIANO SEZ. DI BORNO 4272 € 300,00

SIPROM ITALIA SRL 4275 € 250,00

POLISPORTIVA DISABILI  VALCAMONICA ASD BRENO 4276 € 333,00

GRUPPO ALPINI  GIANICO 4279 € 500,00

AUTRASPORTI CALDINELLI SRL 4302 € 2.000,00

SERVIZI ENERGETICI  DI  FERRARI 4307 € 200,00

D.I. DI BERTELLI CORRADO 4321 € 1.000,00

CLUB ALPINO ITALIANO SEZ. PEZZO DI  PONTE DI LEGNO 4343 € 5.000,00

MOTO CLUB DARFO BOARIO TERME CROSS 4346 € 300,00

U.S. VEZZA D'OGLIO ASD 4358 € 1.000,00

CASSA ASSISTENZIALE PARITETICA CAPE BRESCIA 4360 € 10.000,00

CLUB ALPINO ITALIANO DARFO 4005 € 500,00

€ 56.876,00

PARROCCHIA SACRA FAMIGLIA E SAN VITTORE 
PIAMBORNO



All. 2

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 18/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

4362 € 2.000,00

GRUPPO SPORTIVO SAVIORE DELL'ADAMELLO 4373 € 500,00

MI.COS SRL (G.A.) 4390 € 200,00

GRUPPO SPELEOLOGICO CAMUNO 4394 € 750,00

IMPRONTA CAMUNA 4396 € 100,00

NOI GENTE DI SCALVE (T.L.M.) 4427 € 4.500,00

UNIONE SPORTIVA ORATORIO ANGOLO TERME 4439 € 1.000,00

DP SERRAMENTI SRL 4457 € 300,00

GELATANDO DI BARISELLI  E C. SNC 4460 € 1.000,00

ELETTROMECCANICA LOMBARDA SRL 4463 € 200,00

ANUU MIGRATORISTI  ITALIANI BRENO (M.F.) 4467 € 1.500,00

TS INTERNATIONEL SRL 4470 € 5.000,00

ASS. PESCATORI SPORTIVI ANGOLO TERME 4474 € 1.000,00

TRANSEBINO SAS DI  MAZZUCCHE 4475 € 1.000,00

IL VIAGGIO DI ULISSE (M.T.) 4477 € 400,00

GRUPPO ALPINI DI TOLINE 4484 € 200,00

SINERGI SRL DARFO 4487 € 3.000,00

ERREGI TRASPORTI  SRL 4497 € 1.000,00

IL TASTO DI SALVETTI  PIETRO 4499 € 100,00

VENTURELLI  SANGALLI  DITTA 4501 € 200,00

ROMELLI  LEGNAMI SRL 4502 € 5.000,00

INSTALLAZIONI VALLECAMONICA M.D. e R.M. 4504 € 500,00

IMPRESA EDILE F.LLI  MAISETTI  SRL 4507 € 300,00

4509 € 2.000,00

CONTRADA PIHINE DI BIENNO (G.P). 4513 € 430,00

ASS. DOTTORI COMMERCIALISTI  DELLA VALCAMONICA 4521 € 10.000,00

€ 42.180,00

ALOMAR ODV ONLUS SEZ. VALCAMONICA 
Associazione Lombarda Dei Malati Reumatici 

PARROCCHIA S. BERNADINO DA SIENA – VISSONE DI 
PIAN CAMUNO



All. 3

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 19/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

PRIULI PROGETTI  SAS DI CORBELLI 4550 € 500,00

DFC SRLS UNIPERSONALE 4554 € 500,00

4607 € 500,00

GRUPPO SPELEOLOGICO CAMUNO 4552 € 100,00

GRUPPO DIFESA AMBIENTE ONLUS ONO SAN PIETRO 4572 € 500,00

CONCESSIONARIA SAGRINI SRL 4583 € 5.000,00

GRUPPO ALPINI  CANE' 4585 € 2.000,00

4586 € 200,00

TERMOIDRAILUCA BRESSANELLI L.V.C.G. 4593 € 100,00

FAR SERVICE DI FURLONI  DANILO 4606 € 500,00

TRIAL MOTORS DI ROGNONI ANTONI 4614 € 100,00

ASS. NAZIONALE FANTI SEZ. BERZO DEMO 4616 € 500,00

SINVAL SOC. INDUSTRIALE DI VALLECAMONICA SRL 4623 € 1.000,00

CLUB ALPINO ITALIANO PISOGNE 4624 € 500,00

POLISPORTIVA CEDEGOLO (A.S.) 4626 € 50,00

ASS PESCA SPORTIVA VALSAVIORE 4638 € 500,00

FORGE FEDRIGA SRL 4644 € 30.000,00

SERVIZI E SISTEMI  SRL 4645 € 2.000,00

ASS ANCHE NOI – ODV D 4652 € 4.000,00

€ 48.550,00

ASS ARMA AERONAUTICA SEZ. VALLE CAMONICA E 
SEBINO

FEDERAZIONE ITALIANA DELLA CACCIA-CACCIATORI DI  
BERZO



All. 4

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 20/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

INSTAL SRL 4659 € 213,00

MORESCHI EDP SERVICE SRL 4660 € 200,00

4724 € 300.000,00

ASS AMICI INUENDO (F.P.) 4684 € 300,00

CIRCOLO FOTOGRAFICO CINEFOTOCLUB PISOGNE 4702 € 1.000,00

AMICI DELLA TRAVERSATA (P.P.) 4711 € 300,00

COMITATO SPORTIVO CSG GALLERO 4716 € 1.600,00

ESIMEC S.R.L.S. 4717 € 500,00

LIONS CLUB LOVERE 4723 € 1.000,00

US PESCARZO DI BRENO 4725 € 500,00

ASS TOLINEINSIEME 4747 € 1.000,00

ITASOFT DI PANTEGHINI LUCA 4743 € 200,00

MOTODUE DI BIRIS IACOB GEORGE 4745 € 100,00

MRSTEEL SRL 4748 € 2.000,00

PARROCCHIA S. MARTINO DI VEZZA D'OGLIO 4749 € 500,00

GRUPPO MARINAI DI PISOGNE 4752 € 200,00

VOLANO SAS DI DE MARIA CLAU 4756 € 150,00

€ 309.763,00

FONDAZIONE COMUNITA' BRESCIANA TRAMITE 
COMITATO AIUTIAMO BRESCIA



All. 5

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 23/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

GRUPPO ACQUISTO SOLIDALE PISOGNE (C.S.) 4784 € 250,00

ASS. DI  VOLONTARIATO DOMANIZAVTRA – DARFO 4786 € 1.000,00

MATARINA VALTER & C. SAS 4789 € 50,00

G.S.A. SRL 4802 € 200,00

GREST DI VALLE DI SAVIORE (T.E.) 4819 € 200,00

NATURA SALON DI ZANI CATIA 4822 € 50,00

ASS BOSNIACA LJLJAN 4842 € 3.300,00

ELETTRONICA COLERE SRL 4845 € 2.000,00

PARROCCHIA S. GIULIA IN TERZANO 4855 € 500,00

BOSCOBLU SRL 4859 € 1.000,00

EMME DUE DI MEDICE MARCO 4882 € 50,00

US ROGNO IN MEMORIA DI POSSESSI ANGELO 4892 € 500,00

4894 € 1.350,00

CORO POLIFONICO SANTA GIULIA DI  PIAN CAMUNO 4896 € 200,00

FERROCAM SPA 4898 € 500,00

SCI CLUB FREE MOUNTAIN A.S.D. 4906 € 500,00

ASS. SPORTIVA DILETTANT.  VOLLEY BERZO INFERIORE 4807 € 750,00

€ 12.400,00

IL FIORE DI MAFFIOLINI MONICA (LOTTERIA DI 
BENEFICENZA)



All. 6

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 24/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

GRUPPO PENSIONATI DI VALLE DI  SAVIORE (G.R.) 4924 € 400,00

4925 € 2.000,00

PIXEL BRESCIA  ED I SUOI TANTISSIMI AMICI (P.A.) 4943 € 2.500,00

XOOM CORPORATION VIA PLIZZE 33 EDOLO 4954 € 100,00

PESCATORI VALLE CAMONICA (M.C.) 4957 € 600,00

WEB VISION SRL 4958 € 500,00

SEZIONE ASSOCIAZIONE ITALIANA ARBITRI  DI  LOVERE 4966 € 405,00

BAR CASTAGNETO PASPARDO (V.M.) 4972 € 100,00

GHIDINELLI DI G.M. 4978 € 100,00

ASS. CARABINIERI  SEZIONE PISOGNE 5036 € 500,00

GRUPPO ALPINI PONTE DI SAVIORE (G.M.) 5043 € 150,00

STUDIO NICOLI S.A.S. DI NICOLI EDOLO 5060 € 400,00

5078 € 1.000,00

AUTOEDOLO DI BIANCHI STEFANO PIERO 5083 € 1.000,00

GAIONI MIRKO SRL 5091 € 1.000,00

CENTRO ANZIANI VALLE DI SAVIORE (T.A.) 5092 € 400,00

LEVICO ACQUE SRL 5100 € 50.000,00

€ 61.155,00

PARROCCHIA SANTI VITO E MODESTO E CASA VACANZE 
DI ASTRIO

ASS SPORTIVA DILETTANTISTICA VALGRIGNACYCLING 
TEAM



All. 7

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 25/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

CAMAUTO SRL 5101 € 500,00

PARROCCHIA S.GIACOMO MAGGIORE 5135 € 1.000,00

MGF DI MORA MAURO 5139 € 500,00

SCHOLA CANTORUM SONICO (F.D.) 5141 € 1.000,00

DVT SRL 5143 € 500,00

GRUPPO SPORTIVO ORATORIO GRATACASOLO 5150 € 1.000,00

ASS PENSIONATI  ED ANZIANI BIENNO 5161 € 500,00

BIANCHI SRL 5179 € 5.000,00

C. GEOM. F. (LOGISTICA CAMUNA SRL) 5184 € 500,00

. € 10.500,00



All. 8

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 26/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

GRUPPO ANZIANE DI CAPO DI PONTE (R.L.) 5221 € 500,00

BAR TRATTORIA CAVALLINO SAS 5232 € 300,00

AIDO DI GIANICO-DARFO BOARIO TERME 5240 € 500,00

STUDIO MORANDINI DOTT. PIETRO 5241 € 500,00

DITTA BERNARDI JAMES 5246 € 200,00

€ 2.000,00



All. 9

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 27/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

WEBNOW SRL DI ESINE 5262 € 250,00

I.T.S. F.LLI PONI SRL 5282 € 2.000,00

AMICI DELLA MONTAGNA GRUPPO ADAMONE (C.D.) 5292 € 1.000,00

SANGALLI SRL 5298 € 2.000,00

5317 € 45,00

5320 € 300,00

POLISPORTIVA AMICI DELLO SCI A.S.D. 5333 € 500,00

PRO LOCO DARFO BOARIO TERME 5340 € 500,00

LUCCHINI RS S.P.A. 5341 € 25.000,00

QNEXT SRL 5342 € 5.000,00

COGET IMPIANTI SRL 5343 € 10.000,00

€ 46.595,00

PATTINAGGIO ARTISTICO VALLECAMONICA SEBINO – 1 
FIABA DI TONGHINI VENTURELLI  MOIRA (R.A.)
AUSER INSIEME CAMUNA UNIVERSITA' DELLA LIBERTA' 
CIVIDATE CAMUNO



All. 10

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 30/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

ASS. PESCATORI HOBBY SPORT (L.G.) 5388 € 150,00

ASS. BOSNIACA – LJILJAN 5390 € 250,00

VALPESCA SRL 5408 € 300,00

DAPAM SRL 5420 € 1.000,00

€ 1.700,00



All. 11

Donazioni persone giuridiche e associazioni del 31/03/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

FONDO SOLIDARIETA' 2000 (P.S. e O.M.) 5461 € 10.000,00

IDRAULICA ANTONIOLI SRL 5463 € 1.000,00

C.E.T.A. 91 SRL CHINI TEDESCHI ASSOCIATI 5474 € 10.000,00

CAVITEX SRL 5475 € 5.000,00

5483 € 550,00

SICME SRL A SOCIO UNICO 5513 € 2.000,00

SOCIETA' ELETTRICA VEZZA SRL 5514 € 1.000,00

€ 29.550,00

OSSERVATORIO SUL DIRITTO DI FAMIGLIA SEZIONE DI 
BRESCIA


		2020-04-30T14:19:42+0000




